

Saksframlegg til

Styret for Sykehuset i Vestfold HF

Møtedato: 12.12.2023

Saksnr: 118/23
Sakstype: Beslutning
Saksid: 23/00236-68

Saksbehandler: Katrine Svinterud

Brukerutvalget for SiV HF – oppnevning av medlemmer

Vedlegg: ingen

Hensikten med saken:

Funksjonstiden for nåværende brukerutvalg utløper 31. desember 2023. Nytt brukerutvalg har funksjonstid på to år fra 1. januar 2024 til 31. desember 2025.

Forslag til vedtak:

- Følgende medlemmer oppnevnes til brukerutvalget for Sykehuset i Vestfold HF perioden 01.01.2024-31.12.2025:

•Line Mau Begum	SAFO, NHF	ny
•Leif Larsen	SAFO, NHF	gjenvalg
•Kristine Lindhøy	FFO, Astma/Allergi	ny
•Anne Britt Forbord	FFO, Lupe Vestf/Telem	gjenvalg
•Rut-Solvei Arnheim	FFO, Fibromyalgi For.	ny
•Lise Julie Dean	Kreftforeningen	ny
•Fred Tore Henriksen	Pensjonistforbundet	gjenvalg
•Terje Grotle	A-Larm	ny
•Erik Hansen	Pasient/pårørende erfaring	gjenvalg
- Styret gir administrerende direktør fullmakt til å oppnevne leder og nestleder av brukerutvalget ved Sykehuset i Vestfold HF.
- Styret gir administrerende direktør fullmakt til oppnevning av eventuelle nye medlemmer ved behov for suppleringer i perioden.

Tønsberg, 6. desember 2023

Stein Kinserdal
administrerende direktør

Faktagrunnlag:

Krav til medvirkning fra pasienter og pårørende er nedfelt i Helseforetaksloven, instruks for henholdsvis administrerende direktør og styret, samt i Oppdrag og bestilling fra Helse Sør-Øst RHF.

Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO), Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO), Kreftforeningen, A-Larm og Pensjonistforbundet ble i brev 27. september 2023 bedt om å foreslå kandidater til brukerutvalget i Sykehuset i Vestfold HF. Frist for forslag til kandidater ble satt til 1. november 2023.

Forslag til kandidater til brukerutvalget for Sykehuset i Vestfold HF er mottatt fra FFO, SAFO, Kreftforeningen, Pensjonistforbundet og A-Larm. Alle kandidater som er foreslått av organisasjonene er vurdert opp mot de kriterier som er fastsatt i felles retningslinjer for brukerutvalg i helseforetak. I løpet av prosessen ble det avklart at 3 av medlemmene i eksisterende brukerutvalg ikke var aktuelle for gjenvalg, med bakgrunn i bestemmelsen om maksimums funksjonstid på 6 år.

Forslag til sammensetning av brukerutvalget baseres på de samlede innsendte forslag og slik at kriteriene i vedtatte retningslinjer for brukerutvalg i helseforetak er oppfylt. Det foreslås at brukerutvalgets størrelse er som i forrige periode, det vil si med 9 medlemmer. I forslaget til det nye brukerutvalget er fire medlemmer representert i nåværende utvalg, slik at hensynet til kontinuitet er ivaretatt. Det foreslås dermed fem nye medlemmer for de fem medlemmene som går ut av brukerutvalget ved årsskiftet.

Den foreslåtte sammensetningen av brukerutvalget gjenspeiler bredden i helseforetakets virksomhet, gjennom representasjon fra organisasjoner innen somatikk og psykisk helsevern. Forslaget til nytt brukerutvalg dekker helseregionen godt. Eldres behov for representasjon er ivaretatt. Det samlede forslaget innebærer at brukerutvalget vil bestå av fem kvinner og fire menn.

Etter de vedtatte retningslinjene for brukerutvalg i helseforetak, skal leder og nestleder for brukerutvalget oppnevnes av styret, administrerende direktør fullmakt til å utføre dette etter å ha møtt det nye brukerutvalget januar/februar 2024.

Vurdering:

Administrerende direktør legger med dette frem et forslag til sammensetning av brukerutvalget for Sykehuset i Vestfold HF for perioden 1. januar 2024 til 31. desember 2025.

Forslaget til nytt brukerutvalg som fremlegges for styret, gir representasjon fra virksomhetsområdene somatikk og psykisk helse. Medlemmene har i sum bred erfaring som pasienter og pårørende. Store og små organisasjoner, eldre og yngre vil bli representert. Videre er en god kjønnsfordeling ivaretatt.

Det blir ved denne oppnevningen foreslått 5 nye medlemmer i brukerutvalget for Sykehuset i Vestfold HF. Administrerende direktør mener at hensynet til både kontinuitet og fornyelse er ivaretatt og vil gjennom interne rutiner og god dialog bidra til å sikre opplæring av nye medlemmer og overføring av erfaringer fra tidligere til nytt brukerutvalg.

Administrerende direktør mener at foreslåtte sammensetning av brukerutvalget danner et godt grunnlag for et aktivt og kompetent utvalg. Administrerende direktør ser frem til et konstruktivt samarbeid med brukerutvalget til beste for pasienter og befolkning i helseregionen.